АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2025 г                                                                                      №    51- п

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского  района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования  Домбаровский сельсовет Домбаровского  района Оренбургской области»

В целях обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского  района  Оренбургской области», руководствуясь ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», ст. 14 Устава муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района, Положения «О публичных слушаниях», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет  Домбаровского района от № 35 -1 от 25.12.2014 г постановляет:
	1. По инициативе главы муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области 11.06.2025 года в 15 часов 00 минут по адресу: с. Домбаровка ул. Школьная 19, здание администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет.
	2. Предложить жителям муниципального образования Домбаровский сельсовет и всем заинтересованным лицам принять участие в обсуждении проекта решения Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района  Оренбургской области О внесении изменений в Устав муниципального образования  Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской и проведении публичных слушаний.
	3. Установить, что предложения и замечания по обсуждаемому проекту решения принимаются до проведения слушаний:
- в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;
- заместителем главы администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет по адресу: с. Домбаровка, ул. Школьная 19, или на электронный адрес: da.selsovet@rambler.ru
	4. Разместить настоящее постановление и проект решения Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района  Оренбургской области о внесении изменений в Устав муниципального образования  Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области  на официальном сайте администрации Домбаровский сельсовет Домбаровского района https://www.mo-domb-selsovet.ru/, в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», в местах обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровский район 30.05.2025 г.
	5. Поручить организацию исполнения настоящего постановления заместителю главы администрации Котик Л.В., в части размещения информации в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» - системному администратору - Аунроос Ю.А.
	6. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава   муниципального образования
Домбаровский  сельсовет                                                                 В.В. Воробьев

Разослано: РП, в дело